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INNKALLING TIL ÅRSMØTE 2023 

NATURVERNFORBUNDET OSLO VEST (NOV) 
 
I tråd med Naturvernforbundets vedtekter innkalles det til årsmøte.  
 
Dato: Mandag 6. mars 2023 
Servering: kl. 17:30 – 18:00 (baguetter, kaffe og te mv.)  
Årsmøte: kl. 18:00 – 19:30 
Årsmøteforedrag etter årsmøte: kl. 19:30 – 20:00 (åpent for alle)   
Foredrag ved styremedlem og professor i biologi Dag O. Hessen:  
«Jervesporet;  en reise gjennom fjell og tid» 
 
Sted:  Møterom 3 (2. etasje), Samfunnshus Vest, Røa, Tore Hals Mejdells vei, 0751 Oslo.   
(stedet er universelt utformet og tilgjengelig med rullestol og barnevogn) 
 
Årsmøtet er det viktigste møtet i lokallaget. Møtet er åpent for alle medlemmer, og alle 
medlemmer har stemmerett. Hvis du har spørsmål om årsmøtet eller lokallaget, ta kontakt 
med Colin Murphy, styreleder, murphycolin11@gmail.com   
 
Det vil være servering i forkant av årsmøtet fra kl.17:30 til kl. 18:00. Vi vil gjerne 
servere noe som alle kan spise, så gi oss beskjed om du har allergier, intoleranser 
eller annet vi skal ta hensyn til.  
 

Frister 
Frist for å melde inn saker til behandling på årsmøte er mandag 27.02.2023. Forslag sendes 
på e-post til Colin Murphy, murphycolin11@gmail.com  
 

Saksliste 
På årsmøtet skal følgende saker behandles: 
 

1. Valg av møteleder, referent og protokollunderskrivere 
 

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
 

3. Styrets årsmelding 2022 
Årsmelding for 2022 - vedlagt  
 
 
 

https://samfunnshusvest.no/
mailto:murphycolin11@gmail.com
mailto:murphycolin11@gmail.com
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4. Regnskap 2022 og budsjett 2023 

Regnskap for 2022 og budsjett for 2023 - vedlagt.  
 

5. Innmeldte saker 
Saker innmeldt innen fristen 27. februar mars vil behandles i møte.  
 

6. Aktivitetsplan og årshjul for 2023 
Forslag til aktivitetsplan for 2023 – vedlagt   
 

7. Valg 
Forslag til leder for lokallaget, styremedlemmer og varamedlemmer legges fram i 
årsmøte av valgkomiteen v/Ragnar Vik. Forslag til valgkomité legges fram i årsmøte 
av styret. Valg av utsendinger til årsmøte i fylkeslaget Naturvernforbundet i Oslo og 
Akershus legges fram i årsmøte av styret.  
 

8. Eventuelt  
  

Vi gleder oss til å se deg på årsmøtet! 
 

Kl. 19:30 Etter årsmøtet  
Foredrag ved styremedlem og professor i biologi Dag O. Hessen:  

«Jervesporet;  en reise gjennom fjell og tid» 
 
Vennlig hilsen  
Colin Murphy 
Styreleder 
Naturvernforbundet i Oslo Vest   
E-post: murphycolin11@gmail.com eller tlf.: 48 14 35 88   
 
Sakspapirer til årsmøte er også lagt ut på NOVs hjemmesider:  
https://naturvernforbundet.no/osloogakershus/lokallag/oslo-vest/ 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

mailto:murphycolin11@gmail.com
https://naturvernforbundet.no/osloogakershus/lokallag/oslo-vest/
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Sak 3) Styrets årsmelding for 2022 for Naturvernforbundet Oslo Vest (NOV)  
 
Styrets arbeid, medlemstall og hovedaktiviteter  

Styret har i 2022 bestått av Colin Murphy (styreleder) og styremedlemmene Dag O. Hessen, 
Ida Ulleberg Jensen, Jürgen Breiter og Jon Gudbrand Fliflet. Varamedlemmer har vært 
Anne-Lise Grenborgen og Astrid Kallhovd.   

Antall medlemmer i Naturvernforbundet Oslo Vest (NOV) var per 31.12.2022 på 1603. Det er 
en økning på 21 nye medlemmer eller en oppgang på 1,3% fra 2021.  

Naturvernarbeidet tok seg betydelig opp i 2023 og har vært mer eller mindre tilbake til 
normalen. I motsetning til 2020 og 2021 som var sterkt preget av koronaepidemien.  

Det har i 2022 vært avholdt 3 styremøter og ett medlemsmøte.  

Det har vært sendt ut fire oppdateringer til styremedlemmene om status i pågående saker og 
informasjon om aktuelle saker. Det har vært sendt ut 3 nyhetsbrev til medlemmer av 
lokallaget. Nyhetsbrevene legges også ut på lagets medlemssider og på facebooksiden. 
Nyhetsbrevet har vært godt mottatt. På medlemsmøte ble det påpekt at man ønsker flere 
nyhetsbrev samt mer løpende informasjon om saker, arrangementer og aktiviteter laget 
arbeider med.   

Laget tok sikte på å arrangere Bynaturens dag i 2022 i samarbeid med Bygdø Kongsgård og 
Bynaturgruppa i Naturvernforbundet i Oslo og Akershus. Bynaturens dag er et relativt stort 
arrangement som krever mange frivillige samt bidrag fra flere kanter. Laget opplevet at man 
ikke hadde nok kapasitet og nok frivillige til å ta ansvar for dette arrangement i 2022.  

Lagets økonomi er god.  
 
Informasjon om foreningens arbeid og andre aktuelle saker er lagt ut på vår hjemmeside: 
www.naturvernforbundet.no/noa/oslovest og på vår facebookside: 
https://www.facebook.com/NaturvernforbundetOsloVest/ 

Hovedaktiviteter  

Arrangementer  

Arrangering av byttemarkeder  

Klesbyttedagen - 26. mars 
Klesbyttedagen ble som vanlig arrangert på og i samarbeid med Deichman bibliotek, 
Majorstua. Klesbyttedagen ble gjennomført fredag 25. mars (innlevering av klær) og lørdag 
26.mars. Arrangementet ble særs vellykket og velbesøkt. Det var god stemning og til tider 
trengsel. Mange var fornøyde med det de fant. Opptelling viste: 630 antall byttede plagg, 
antall innleverte plagg: 692 og antall deltakere: 128. En husstellærer, som var kyndig på søm 
og gjenbruk av klær, hadde egen stand og medbragt symaskin. Mange var interessert i å få 
råd og veiledning mht. omsying. Foruten 2 fra styret så deltok 11 frivillige på arrangementet. 
Klærne som ble til overs ble gitt til ulike loppemarkeder i bydelene Vestre Aker, Ullern og 
Frogner.  

Fiks & bruk: Byttedag for vinterklær - 12. november  
NOV arrangerte byttedag for vinterklær sammen med Deichman bibliotek, Majorstua.  

http://www.naturvernforbundet.no/noa/oslovest
https://www.facebook.com/NaturvernforbundetOsloVest/


 

4 

 

 
Byttedagen for vinterklær trakk ikke like mange interesserte som klesbyttedagen, men noen 
vinterklær ble byttet og de som byttet var fornøyde med det de fikk tak i.   

Fiks & bruk: Lekebyttemarked - 3. desember  
Lekebyttemarkedet ble arrangert på og i samarbeid med Deichman bibliotek, Majorstua. 
Arrangementet var basert på at besøkende kunne ta med opptil tre leker og får byttelapper 
som man kan bruke på andre leker. Lekebyttemarkedet var dessverre ikke så godt besøkt. 
Men noen leker skiftet eier.   

Fjerning av fremmedarter – Huseby 
Tradisjonen tro har NOV også i 2022 arbeidet med fjerning av fremmedarter på et tidligere 
slåtteareal på Huseby. Tiltaket ble gjennomført i samarbeid med Ullern videregående skole 
v/lektor Monica Flydal Jensen. Arbeidet ble gjennomført onsdag 8. juni 2022. Ullern 
videregående skole stilte ca. 20 elever og 2 lærere. Det ble fjernet kanadagullris, men også 
noe lupiner og åkertistler. Plantene ble fysisk revet opp med roten, samlet i plastsekker og 
kjørt bort i etterkant til hageavfallssenteret på Bygdø. Det ble samlet inn 492 kg. For det 
meste kanadagullris. Tiltaket ble støttet med kr. 10 000,- fra Miljødirektoratet gjennom 
ordningen «Trua naturtyper».  
 
Fuglekasse- og fuglemater verksted 

Generasjonslekene Vindern - Fuglekasseverksted og stand 
Lokallaget deltok på Generasjonslekene på Vindern 11. juni med en stand og et fuglekasse 
verksted. Tredelene til fuglekassene var stort sett laget ferdig på forhånd av Jürgen Breiter. 
Barnas oppgave var å skru delene sammen samt bore hull for fuglene. Det ble bygget over 
10 fuglekasser. Barna var ivrige og engasjerte. Standen med materiell fra 
Naturvernforbundet fikk også en del besøk.    

Frogneruka avslutning - Fuglematerverksted og stand   
Avslutningen av Frogneruka ble arrangert på Vestkanttorget 28.august. Jürgen Breiter og 
Colin Murphy hadde laget ferdig delene til fuglemateren i forkant. NOV hadde også en egen 
stand som ble relativt godt besøkt. Det ble bygget over 10 fuglematere og en del besøkende 
fikk også noen brosjyrer og annet materiell fra Naturvernforbundet.  

200-års jubileum for Thomas Heftye – Frognerseteren  
200-års jubileet for Thomas Heftyes fødsel ble arrangert av Oslo kommune den 28.oktober. 
NOV v/Colin Murphy stilte med stand og fuglematerverksted foran Heftye villaen på 
Frognerseteren. Standen var godt besøkt. Noen nye medlemmer ble vervet og noen 
fuglematere ble bygget av besøkende barn.  

Andre arrangementer  

Guidet tur i Mærradalen for Vardesenteret ved Radiumhospitalet  
NOV ble kontaktet av Kreftforening i Oslo med forespørsel om å arrangere en guidet tur i fra 
Radiumhospitalet og oppover Mærradalen. Svein Olav Drangeid, Norsk botanisk forening, 
Østlandsavdelingen var guide. Colin Murphy deltok fra NOV. Turen samlet ca. 10 deltakere 
og var særs vellykket.  
 
Seminar om områdereguleringen av Filipstad  
NOV bidro til finansiering av seminaret som ble avholdt 26. januar. Seminaret ble arrangert 
på Ruseløkka skole. Seminaret bestod av innledninger fra bypolitikere og fra forsker- og 
arkitektturhold. Alternative forslag fra ulike arkitekturmiljøer ble lagt fram. Seminaret ble 
avsluttet med en panelsamtale. Seminaret var godt besøkt og ble godt mottatt.   
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Markeringer  

Markering/pressetreff utbygging av Brennatunet i Sørkedalen  
Styret støttet gjennomføringen av en markering mot bygging av boliger på Brennatunet i 
Sørkedalen. Markeringen og pressetreffet ble gjennomført 1. mars i samarbeid med 
Naturvernforbundet i Oslo og Akershus, småbrukarlaget i Sørkedalen og lokale beboere. 
Lokal presse var også tilstede. Se: https://www.akersposten.no/skulle-aldri-vart-gitt-tillatelse-
til-a-bygge-disse-boligene/s/5-142-77263 

Sammen for naturen 
Markeringen foregikk den 15. oktober på Eidsvolls plass foran Stortinget. Markeringen var 
organisert av lokallagene Naturvernforbundet i Oslo Nord og Groruddalen Naturvernforbund. 
Inviterte bestod blant annet av appellanter fra WWF, Greenpeace og BirdLife Oslo og 
Akershus. Rundt hundre mennesker deltok. Formålet med markeringen var å belyse ulike 
miljøutfordringer norsk natur står overfor. Naturvernforbundet i Oslo Vest stilte med plakater 
bl.a. «Vern bynaturen».   

Andre aktiviteter  
 
Innkjøp og plassering av søppelplukkere på BUA 
Jürgen Breiter (styremedlem NOV) foreslo at NOV i samarbeid med Naturvernforbundet i 
Oslo og Akershus (NOA) skulle ta initiativ til innkjøp av søppelplukkere for utplassering og 
utlån gjennom BUA. BUA er en forkortelse for Barn, Unge og Aktivitet. BUAs formål er å gi 
barn og unge mulighet til å prøve seg på flere og mer varierte aktiviteter. Tanken med 
søppelplukkerne er å oppmuntre folk inkl. barn i å organisere egne rydde- og 
søppelplukkingsinnsats som en meningsfull friluftsaktivitet i nærmiljøet. 148 plukkere ble 
innkjøpt av NOA. 128 ble passert i de 16 BUA stasjonene i Oslo. 20 plukkere er plassert hos 
NOA. NOV dekket 36% av kostnadene for innkjøp av plukkerne.  
 
Klesstativ bygget av gjenbruksmaterialer  
Jürgen Breiter hadde i forkant av klesbyttedagen 2022 laget 12 klesstativ bygget nesten 
utelukkende av tilgjengelige gjenbruksmaterialer. Istedenfor å låne klesstativ fra nærliggende 
klesforretninger eller låne inn stativ, er disse gjenbruksstativene i lokallagets eie og kan 
benyttes i årene framover. Utgifter for bygging av klesstativene ble dekket gjennom 
aktivitetstilskudd fra Naturvernforbundet.   

Foredrag - 7. desember  
Deichman Majorstua og Naturvernforbundet Oslo Vest arrangerte foredraget «Gjenbruk og 
reparasjon som livsfilosofi» på Deichman 7. desember. Styremedlem Jürgen Breiter holdt 
foredraget. Hovedinnholdet i foredraget var nødvendigheten av å ta i bruk overfloden av 
materialer i bruk og kast-samfunnet for å bryte ut av vanlige forbruksmønstre og bli en 
proaktiv bidragsyter i sirkulærøkonomien. 

Protest mot høyhusplaner i Oslo 
Naturvernforbundet i Oslo og Akershus tok initiativ til å sende en protest mot høyshusplaner i 
Oslo. Et protestbrev fra NOA og NOV ble sendt til Plan- og bygningsetaten. Brevet påpeker 
bl.a. at høyhus er klimafiendtlige, trivselsfiendtlige og er dominerende i det omkringliggende 
landskapet. Se: https://naturvernforbundet.no/osloogakershus/20221208_protest-mot-
hoyhusplaner-i-oslo_sjolyst_noa-og-nov-2/ 

 

https://www.akersposten.no/skulle-aldri-vart-gitt-tillatelse-til-a-bygge-disse-boligene/s/5-142-77263
https://www.akersposten.no/skulle-aldri-vart-gitt-tillatelse-til-a-bygge-disse-boligene/s/5-142-77263
https://naturvernforbundet.no/osloogakershus/20221208_protest-mot-hoyhusplaner-i-oslo_sjolyst_noa-og-nov-2/
https://naturvernforbundet.no/osloogakershus/20221208_protest-mot-hoyhusplaner-i-oslo_sjolyst_noa-og-nov-2/
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Innspill til Oslo Velforbund – insektvennlige hager  
NOV mottok en henvendelse fra Oslo Velforbund om man kunne lage en enkel, kort veileder 
for hva hageeiere kan gjøre for at hager kan bli mer insektvennlig. Veilederen (ca. 2 s) med 
linker ble utarbeidet og oversendt velforbundet. Se: 
https://naturvernforbundet.no/content/uploads/sites/10/2023/02/Hvordan-kan-vi-bevare-
biologisk-mangfold-i-hagene-vare_fin.pdf 

Befaring  
Vestre Aker SV inviterte NOV til en befaring av viktige grøntdrag i deler av bydelen. 
Befaringen ble gjennomført 27. juni. NOV ga råd om hvordan viktige grøntarealer burde 
skjøttes og tas vare på.  

Høringsinnspill i 2022  
 
Bypark Ullern – attraktive og sammenhengende grøntområder i Bydel Ullern 

https://naturvernforbundet.no/content/uploads/sites/10/2023/02/Bypark-Ullern-Horingssvar-
fra-Naturvernforbundet-i-Oslo-Vest_fin.pdf 

Revisjon av småhusplanen – høringssvar 

https://naturvernforbundet.no/content/uploads/sites/10/2023/02/Revisjon-av-smahusplanen-
horingssvar-fra-Naturvernforbundet-i-Oslo-Vest.pdf 

Ny høyhusstrategi for Oslo – høringssvar 

https://naturvernforbundet.no/content/uploads/sites/10/2023/02/Horingsinnspill-
hoyhusstrategi-for-Oslo-Naturvernforbundet-i-Oslo-Vest.pdf 

Husebyplatået - Noreveien 22, 24, 26, Husebybakken 28B m.fl. – høringssvar  

https://naturvernforbundet.no/content/uploads/sites/10/2023/02/Horingssvar_Husebyplataet_
Naturvernforbundet-i-Oslo-Vest.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://naturvernforbundet.no/content/uploads/sites/10/2023/02/Hvordan-kan-vi-bevare-biologisk-mangfold-i-hagene-vare_fin.pdf
https://naturvernforbundet.no/content/uploads/sites/10/2023/02/Hvordan-kan-vi-bevare-biologisk-mangfold-i-hagene-vare_fin.pdf
https://naturvernforbundet.no/content/uploads/sites/10/2023/02/Bypark-Ullern-Horingssvar-fra-Naturvernforbundet-i-Oslo-Vest_fin.pdf
https://naturvernforbundet.no/content/uploads/sites/10/2023/02/Bypark-Ullern-Horingssvar-fra-Naturvernforbundet-i-Oslo-Vest_fin.pdf
https://naturvernforbundet.no/content/uploads/sites/10/2023/02/Revisjon-av-smahusplanen-horingssvar-fra-Naturvernforbundet-i-Oslo-Vest.pdf
https://naturvernforbundet.no/content/uploads/sites/10/2023/02/Revisjon-av-smahusplanen-horingssvar-fra-Naturvernforbundet-i-Oslo-Vest.pdf
https://naturvernforbundet.no/content/uploads/sites/10/2023/02/Horingsinnspill-hoyhusstrategi-for-Oslo-Naturvernforbundet-i-Oslo-Vest.pdf
https://naturvernforbundet.no/content/uploads/sites/10/2023/02/Horingsinnspill-hoyhusstrategi-for-Oslo-Naturvernforbundet-i-Oslo-Vest.pdf
https://naturvernforbundet.no/content/uploads/sites/10/2023/02/Horingssvar_Husebyplataet_Naturvernforbundet-i-Oslo-Vest.pdf
https://naturvernforbundet.no/content/uploads/sites/10/2023/02/Horingssvar_Husebyplataet_Naturvernforbundet-i-Oslo-Vest.pdf
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4. Regnskap 2022 og budsjett 2023 

  
 

      

        
  Regnskap 2022 og budsjett 2023 for Naturvernforbundet i Oslo Vest    
            
  Inntekter Regnskap 2022 Regnskap 2021 Budsjett 2023   
  Kommunale/offentlige tilskudd 32622,00 0,00 30000,00   
  Medlemskontingent 82249,00 93862,00 85000,00   
  Andre inntekter 5650,00 1210,00 5000,00   
  Momskompensasjon 2637,00 7216,00 2700,00   
  Renter 0,00 0,00 0,00   
  Sum 123158,00 102288,00 122700,00   

            
            
  Utgifter Regnskap 2022 Regnskap 2021 Budsjett 2023   

  Administrasjon  490,70 675,00 500,00   
  Møter 12238,00 0,00 10000,00   
  Landsmøte 6675,00 0,00 0,00   
  Materiell 56481,06 0,00 30000,00   
  Gebyr, nettbank 57,00 15,00 20,00   
  Postutsending  0,00 2870,71 1500,00   
  Kalendre  0,00 4500,00 1800,00   
  Slåtteprosjekt  12481,71 0,00 10000,00   
  Sum 88423,47 8060,71 53820,00   

            
  Resultat  34734,53 94227,29 68880   
            
            
  Saldo på bank 31.12.2022 kr. 443203,05       
  Saldo på bank 31.12.2021 kr. 408468,52       
  Differanse  kr.   34734,53       
  Lokallaget har til gode (fordringer) 0       
  Lokallaget skylder (gjeld) 0       
            
  Noter          
  1) Kommunale/offentlige tilskudd inkluderer støtte fra Miljødirektoratet (kr. 10000) samt      
  tilskudd for innkjøp av søppelplukkere (kr. 22708) fra Naturvernforbundet      
  2) Andre inntekter består bl.a. av innbetaling av midler fra ulike organisasjoner som    
  bidrag til å arrangere seminar om Filipstad        
  3) Utgifter materiell inneholder bl.a. innkjøp av materiell for å bygge klesstativer av    
  gjenbruksmaterialer (kr. 24 654) og innkjøp av bokgaver til frivillige under klesbyttedagen (13 stk  

  
totalt kr. 4788)  
4) Cultura bank gir ikke renter på brukskonto        
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Sak 5) Forslag til aktivitetsplan og årshjul for Naturvernforbundet Oslo Vest 
2023  

Aktivitetsplan for 2023   

Naturvernforbundet i Oslo Vest vil bl.a.:  
 

- sørge for bedre informasjon til lokallagsmedlemmer om aktuelle saker i bydelene i 
Oslo vest (hyppigere nyhetsbrev, liste over saker mv.)  

- informere om høringer og trekke medlemmer med i arbeidet med høringsuttalelser 
eller andre saker og prosjekter som lokallaget arbeider med   

- bli bedre til å informere om og få medlemmer med på lokallagets arrangementer 
(byttemarkeder, slåttedugnader mv.)   

- legge ut oversikt over prosjekter, aktiviteter og arrangementer der medlemmene kan 
melde seg på 

- lage undergrupper som kan ta ansvar for klesbyttedagen eller andre arrangementer 
- samarbeide bedre med andre lokallag samt knytte skoler til aktiviteter og 

arrangementer  
- arbeide for at grøntarealer blir bedre ivaretatt og skjøttet i bydelene Vestre Aker, 

Ullern og Frogner. Herunder arbeid med å bevare og verne trær, fugle- og dyreliv 
samt sørge for flere slåttemarker og ivaretakelse av turstier      

- sørge for at Blomsterjordet/Hundejordet på Huseby blir restaurert og tilbakestilt til sin 
opprinnelig tilstand  

- fortsette arbeidet med å støtte en alternativ utnyttelse av Filipstad samt frigjøring av 
Frognerstranda   

- engasjere seg i arbeidet mot utbygging innenfor markagrensen i Sørkedalen  
- engasjere seg i saken om å sende urenset flomvann ut i Langviksbukta i forbindelse 

med bygging av nytt vikingskipmuseum på Bygdø. NOV vil samarbeide med 
Fjordgruppa i NOA i denne saken.  
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Årshjul for 2023  

Måned  Aktivitet  Målgruppe  

Januar Medlemsmøte  
Villmarkskveld 
 

NOVs medlemmer 
Alle  

Februar Utsending av årsmøtepapirer Styret 

Mars  Årsmøte NOV, 6. mars, Samfunnshus Vest Røa  
Møteplass for natur og miljø i Oslo, Kaffistova, 14.03. kl. 
18:00  
Nasjonal vårryddedag 18.mars 
Årsmøte NOA, 21. mars   
Styremøte i slutten av måneden 
 

Styret  
Alle 
 
Alle  
Valgte delegater   
Styret 

April  Klesbyttedagen Deichman Majorstua, 26. april 
Sidesprang i Kongeskogen, Bygdø (med NOA)  
Planlegging av skjøtsel av slåtteeng på Huseby 
Møteplass for natur og miljø, Kaffistova, 11.04. kl. 18 
 

Alle   
Styrets medlemmer  
Styret 
Alle   

Mai   Tur om spiselige arter, Bygdø (NOA) 
Møteplass for natur og miljø, Kaffistova, 9.05. kl. 18 
Styremøte i slutten av måneden  
 

Alle 
Alle 
Styret    

Juni  Slåttedugnad med Ullern videregående (tidlig i juni)    
Nabolagsmarked, 3.juni kl. 11 
Generasjonslekene på Vindern   
Styremøte midt i juni   
Stallvakt Frønsvollen i juni  
Møteplass for natur og miljø, Kaffistova, 11.04. kl. 18 
 

Alle  
Alle   
Alle  
Styret  
Alle 
Alle   

August  Slåttedugnad på Huseby slutten av august  
Styremøte i slutten av måneden   
Frivillighetsdagen på Røa i slutten av måneden   
Møteplass for natur og miljø, Kaffistova, 11.04. kl. 18 
 

Alle  
Styret  
Styret 

September  Friluftslivets uke september 2023 
Dugnad og aktivitetsdag på Frønsvollen 10.09. kl. 11 
Styremøte i slutten av måneden 
 

Alle  
Alle  

Oktober  Medlemsmøte og åpent møte i slutten av måneden  
 

Styret 

November  Lekebyttemarked, Deichman Majorstua   Alle  

Desember  Årsavslutning for styret tidlig i desember   
Byttemarked vinterklær, Deichman Majorstua  
Evt. deltakelse på NOAs julemarked på Folkemuseet 
(evt.) 
 

Styret 
Alle  
Alle    

 


